
Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……./2009. (XII……...)  
RENDELETE 

 
 

az ivóvíz szolgáltatás hatósági díjáról 
( t e r v e z e t )  

 
 

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló többször módosított 
1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az önkormányzati 
tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvíz hatósági díjáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1.§ A rendelet hatálya a Nyugat-Nógrád Vízmű Kft. (Balassagyarmat, Rákócszi út 134.) által Tolmács község 
területén szolgáltatott ivóvíz szolgáltatásra terjed ki. 
 
2. § Az ivóvíz hatósági árai: 

(1) az ivóvíz-szolgáltatás hatósági ára: 407 Ft/m3 + áfa változó díj, és a bekötési mérő mérete szerinti a (2) 
bekezdésben meghatározott havi alapdíj + áfa. 

 
(2) A bekötési mérő mérete alapján a havi alapdíj összege:  

  

Bekötési mérő mérete Ft/hó/db + áfa 

∅ 13-20   300 
∅ 25-30   460 
∅ 40   760 
∅ 50-65 1.225 
∅ 80 1.560 
∅ 100 2.120 
∅ 150 2.785 
∅ 200 3.350 

 
 

Záró rendelkezés 
 
3.§ (1) Ez a rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba 
 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tolmács Község Önkormányzata képviselő-
testületének az ivóvíz-szolgáltatás díjáról szóló 8/2008. (XII.18.) rendelete. 

 
 
Tolmács, 2009. december …….. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc  Torma Andrea 
 polgármester  körjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 

A rendelet kihirdetve: 2009. december …….-án. 

 
 

 Torma Andrea 
 körjegyző 


